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Dear Mr Simpson 
 
Thank you for your e-mail of 10 April, in which you ask for “a copy of notices issued by the 
European Operational Policy Team between and including 21 October 2014 and 10 April 
2015”.  Your request has been handled as a request for information under the Freedom of 
Information Act 2000. 
 
I can confirm that we hold the information you have requested.  The Free Movement 
Operational Policy Team (formerly the European Operational Policy Team) has issued five 
notices during the period you have specified and I am releasing them to you as Annexes 
1-5 to this response.  I have summarised details of the notices below: 
 

Annex Issue 
number 

Issue date Title/subject 

1 01/2015 13/01/2015 Disclosure of interviewer’s comments (form ICV 
4605) following a marriage interview 

2 02/2015 29/01/2015 New EEA application forms 
 

3 03/2015 24/02/2015 New and updated modernised guidance 
 

4 03/2015 
(revised) 

26/02/2015 New and updated modernised guidance (revised) 

5 04/2015 02/04/2015 Amendments to the Immigration (EEA) Regulations 
2006 

 
Names and telephone numbers of individual staff members referred to in the notices have 
been redacted in accordance with section 40(2) of the Act on the ground this information 
constitutes personal data.  It is Home Office policy not to identify members of staff below 
senior civil service (SCS) grade.  I can confirm that the relevant staff members are all 
below SCS grade.     
 

http://www.whatdotheyknow.com/


Furthermore, in Annexes 3 and 4, I have removed links to the staff intranet, since these 
links are not accessible outside of the Home Office.  However, these documents contain a 
link to the public version of the same guidance as published on www.gov.uk.  
 
These minor exceptions aside, the notices have been released to you in full.   
 
I trust that this response meets your needs.  If, however, you are dissatisfied with this 
response you may request an independent internal review of our handling of your request 
by submitting a complaint within two months to the address below, quoting reference 
35020. If you ask for an internal review, it would be helpful if you could say why you are 
dissatisfied with the response.  
 
Information Access Team 
Home Office 
Ground Floor, Seacole Building 
2 Marsham Street 
London SW1P 4DF 
e-mail: info.access@homeoffice.gsi.gov.uk   
 
As part of any internal review the Department's handling of your information request will be 
reassessed by staff who were not involved in providing you with this response. If you 
remain dissatisfied after this internal review, you would have a right of complaint to the 
Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act. 
 
Yours sincerely 
 
 
 
 
Peter Grant 
Free Movement Operational Policy Team 
Immigration & Border Policy Directorate 
International and Immigration Policy Group (IIPG) 

http://www.gov.uk/

